
31.03.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2b24d84c-49dc-44c9-81b8-b96578324117 1/2

Ogłoszenie nr 540056583-N-2020 z dnia 31-03-2020 r.

Toruń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 527264-N-2020 

Data: 27/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

12 Wojskowy Oddział Gospodarczy, Krajowy numer identyfikacyjny 34090172500000, ul. ul. Okólna  37, 87-100  Toruń, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 261 43 35 40, e-mail 12wog.zamowienia@ron.mil.pl, faks 261 43 36 60. 

Adres strony internetowej (url): www.12wog.wp.mil.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – wykonuje) na

rzecz jednego odbiorcy co najmniej jedną usługę o wartości nie mniejszej niż 160 000,00 zł, obejmującą swym zakresem przedmiot

niniejszego zamówienia, potwierdzoną dowodami, że została wykonana należycie. Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jeden/ą

kontrakt/umowę. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych –

wykonuje) na rzecz jednego odbiorcy co najmniej jedną usługę o wartości nie mniejszej niż 80 000,00 zł, obejmującą swym zakresem

przedmiot niniejszego zamówienia, potwierdzoną dowodami, że została wykonana należycie. Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jeden/

ą kontrakt/umowę. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-09, godzina: 10:30, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-14, godzina: 10:30, 



31.03.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2b24d84c-49dc-44c9-81b8-b96578324117 2/2

 
Drukuj


